NXPTZ-DELUX_DE_2018-06-26
   Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten.     WWW.VIDEOTEC.COM -    TECHNISCHE DATENBLAETTER
         NXPTZ
         NXPTZ
         FULL HDPTZKAMERA FÜR ON UND OFFSHOREANWENDUNGEN MIT DER NEUEN DELUXTECHNOLOGIE
FÜR TAGNACHTAUFNAHMEN MIT UNGLAUBLICHER HELLIGKEIT BEI DUNKELHEIT
       NXPTZ DELUX
       NXPTZ DELUX

•	CE: EN50130-4, EN55032 (Klasse A), EN61000-6-4
•	FCC: Part 15 (Klasse A)
•	ICES-003 (Klasse A)
Außenistallation (CE): EN60950-22, IEC 60950-22
Schutzart IP: EN60529
•	IP66/IP67/IP68/IP69
UL- Zertifizierung: cULus Listed (TYPE 4X, nur für Versionen 24Vac)
EAC-Zertifizierung
Lloyd's Register Marine Type Approval (die 24Vac-Ausführungen benötigen einen als
Zubehör erhältlichen Filter FM1010)
•	Test Specification Number 1:2015 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
NXPTZ-DELUX_DE_2018-06-26
Technische Daten können ohne Vorankündigung geändert werden. ©  Videotec S.p.A. Alle Rechte vorbehalten. WWW.VIDEOTEC.COM - TECHNISCHE DATENBLAETTER
ZUBEHÖR
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Wassertank 10l mit Manuell-Pumpe gesteuert durch Elektroventil,
Förderhöhe 20m max, IN 120Vac
FM1010	 EMV-Filter für Marine-Zertifizierung
HALTERUNGEN UND ADAPTERMODULE
NXPTZWB	 Wandhalterung aus Edelstahl AISI 316L